不動産取得税の徴収猶予申請書

	取得した不動産及びその不動産取得税
	所在地

	種類
	土　　　　　　　　地
	家　　　　　　　　屋

	地番

地目
地積

	家屋番号

用途

床面積

	建設計画中の不動産にあっては、建設を開始する予定年月日

	     　　　　年　　　月　　　日

	取　得
年月日
	年　　　月　　　日

	年度
	年度
	納税通知書番号
	第号

	税額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

	　地方税法附則第１１条の４第６項の規定の適用を受けたいので、鳥取県税条例第

１１２条第１項の規定により不動産取得税の徴収猶予を申請します。
　　　　　　年　　月　　日
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　鳥取県　部総合事務所長　　　　　様